
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ
с. Дылым

« ■/& » P'f г.

«О создании отряда «Орлята России»

В целях воспитания нравственного ответственного, инициативного и компетентного гражданина 
России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся начального общего образования 
МКОУ « ДМЛ» возрастом 7-11 лет.
2. Назначить ответственной советника директора по воспитанию Мациеву Зарбат Якубовну, за 
осуществление организации патриотического движения «Орлята России».
3. Утвердить список педагогов входящих в состав проектной группы «Орлята России» 
(Приложение 1)
4. Назначить руководителем отряда «Орлята России» Ахмедову Асият Асирдиновну, учителя 
начальных классов.
5. Педагогам проектной группы:
5.1 Зарегистрироваться на Федеральной площадке «Орлята России» в срок до 15.08.2023
5.2 Разработать положение об отряде, рабочую программу в срок до 15.09.2023
6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Я.Ш.

mailto:dmmlicei@mail.ru

